Forbiger 1845*b* = Albert Forbiger (Hrsg.): *P. Virgilii Maronis Opera* ad optimorum librorum fidem edidit perpetua et aliorum et sua adnotatione illustravit dissertationem de Virgilii vita et carminibus atque indicem rerum locupletissimum adiecit Albertus Forbiger. Pars II. *Aeneidos L. I – VI*. continens. Editio altera aucta et plane immutata. Leipzig: Hinrichs ²1845 [MDCCCXLV].

Forbiger 1846 = Albert Forbiger (Hrsg.): *P. Virgilii Maronis Opera* ad optimorum librorum fidem edidit perpetua et aliorum et sua adnotatione illustravit dissertationem de Virgilii vita et carminibus atque indicem rerum locupletissimum adiecit Albertus Forbiger. Pars III. *Aeneidos L. VII – XII*. carmina minora quae vulgo Virgilio adscribuntur et indicem rerum in commentario expositarum continens. Editio altera aucta et plane immutata. Leipzig: Hinrichs ²1846 [MDCCCXLVI].

Forbiger 1852, s. Forbiger 1852*a*, 1852*b*, 1852*c*.

Forbiger 1852*a* = Albert Forbiger (Hrsg.): *P. Virgilii Maronis Opera* ad optimorum librorum fidem edidit perpetua et aliorum et sua adnotatione illustravit dissertationem de Virgilii vita et carminibus atque indicem rerum locupletissimum adiecit Albertus Forbiger. Pars I. Bucolica et Georgica atque dissertationem de Virgilii vita et carminibus continens. Editio tertia correcta et aucta. Leipzig: Hinrichs ³1852 [MDCCCLII].

Forbiger 1852b = Albert Forbiger (Hrsg.): *P. Virgilii Maronis Opera* ad optimorum librorum fidem edidit perpetua et aliorum et sua adnotatione illustravit dissertationem de Virgilii vita et carminibus atque indicem rerum locupletissimum adiecit Albertus Forbiger. Pars II. Aeneidos L. I – VI. continens. Editio tertia correctata et aucta. Leipzig: Hinrichs ³1852 [MDCCCLII].

Forbiger 1852c = Albert Forbiger (Hrsg.): *P. Virgilii Maronis Opera* ad optimorum librorum fidem edidit perpetua et aliorum et sua adnotatione illustravit dissertationem de Virgilii vita et carminibus atque indicem rerum locupletissimum adiecit Albertus Forbiger. Pars III. Aeneidos L. VII – XII. carmina minora quae vulgo Virgilio adscribuntur et indicem rerum in commentario expositarum continens. Editio tertia correctata et aucta. Leipzig: Hinrichs ³1852 [MDCCCLII].

Forbiger 1872–1875, s. Forbiger 1872, 1873, 1875.

Forbiger 1872 = Albert Forbiger (Hrsg.): *P. Vergili Maronis Opera* ad optimorum librorum fidem edidit perpetua et aliorum et sua adnotatione illustravit dissertationem de Vergili vita et carminibus atque indicem rerum locupletissimum adiecit Albertus Forbiger. Pars I. Bucolica et Georgica. Editio quarta retractata et valde aucta. Leipzig: Hinrichs ⁴1872 [MDCCCLXXII].